様式１１

                                                          平成　　年　　月　　日
　三重県立津高等技術学校長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関(法人)名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　印
平成３０年度委託訓練(離職者対象)事業実施業務  託児サービス付加申請書
　平成３０年度　三重県立津高等技術学校が実施する委託訓練（離職者対象）事業実施業務の企画提案申請に伴い、託児サービスを付加したいため、下記のとおり申請します。
記
 １ 受託希望の分野及び地区     　　　　　分野　　　　　　地区
  　開講可能時期                   　　　月
 ２ 申請コース名                                                科
 　 訓練定員                                          人

　　託児定員(最大受入可能人数) 　　　　　　　　　　　　人　（　　人）
 ３ 訓練施設名
　　所　在　地

 ４ 託児サービス提供施設名

　　所　在　地

　　託児定員(最大受入可能人数) 　　　　　　　　　　　　人　（　　人）
 ５ 添付書類、資料等
(19) 託児サービスに要する経費見積書(様式１０－２)
(20) 託児サービス提供施設の概要等
(21) 保育所、小規模保育事業、家庭的保育事業、及び幼保連携型認定こども園については認可書(写)、それ以外については認可外保育施設指導監督基準チェック表

(22) 認可外保育施設により託児サービスを提供する場合は、設置届出書(写)
(23) 三重県知事が証明する「認可外保育施設指導監督基準を満たす旨の証明書」の交付を受けている場合はその写し
(24) 託児サービス提供施設のパンフレット、規約、定款等
※ 託児サービスを提供する施設ごとに作成してください。